[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» апреля 2020 г.                                                                                                                 № 15
с. Нижние Бузули
О внесении изменений в постановление администрации
от 23 октября 2017 года № 32
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Нижнебузулинского сельсовета,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Абзац «Категория «Руководители» - глава администрации Нижнебузулинского сельсовета», перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи, в приложении к постановлению администрации Нижнебузулинского сельсовета от 23 октября 2017 г. № 32, отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в сети «Интернет».

Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев